UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Vân, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu xây dựng lực lượng dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều Luật Dân quân tự vệ (DQTV) về tổ chức xây dựng lực lượng và

chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ;

Căn cứ Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng

hướng dẫn một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng Dân

quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ- UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Tân Yên Về việc tổ chức xây dựng lực lượng, huấn luyện, hội thi, hội thao

Quốc phòng cho DQTV năm 2024;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Ngọc Vân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu xây dựng lực lượng, huấn luyện, hội thi, hội thao

quốc phòng dân quân tự vệ cho các thôn trong toàn xã năm 2024 (có phụ lục chi

tiết kèm theo).

Điều 2. Các thôn tổ chức họp các ban, ngành đoàn thể lập danh sách dân

quân báo cáo về UBND xã qua Ban Chỉ huy quân sự xã trước ngày 20 tháng 4

năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Các ông, (bà) trưởng thôn, thôn

đội trưởng, Ban CHQS xã, đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban CHQS huyện Tân Yên (b/c);

- TTĐU, HĐND, UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

PHỤ LỤC CHỈ TIÊU

Xây dựng lực lượng Dân quân năm 2024

(Ban hành kèm theo quyết định số:     /QĐ-UBND ngày     /4/2024

Của Chủ tịch UBND xã Ngọc Vân)

TT Thôn
Tổng

số

Trong đó
CS

mới
Ghi chú

Nam Nữ
Đảng

viên

Đoàn

viên
PVXN

1 Suối Chính 6 5 1 2 4 1 2

2 Đồng Bông 5 4 1 1 2 1 1

3 Đồng Nội 6 5  1 2 4 1 2

4 Làng Thị 5 4 1 2 3 1 1

5 Đồng Cạn 5 5  1 3 1 1

6 Làng Sai 5 4 1 2 3 1 1

7 Hợp Tiến 4 3 1 1 2 1 1

8 Đồng Trống 4 3 1 1 2 1 1

9 Núi Ính 4 3 1 1 3 1 1

10 Cầu Mới 6 5 1 2 6 1 2

11 Vân Lập 9 8 1 2 6 1 2

12 Đồng Sùng 5 5  1 2 1 1

13 Lương Tân 4 3 1 1 2 1 1

14 Thúy Cầu 6 5 1 2 5 1 2

15 Hội Phú 4 4  1 2 1 1

16 Đồng khanh 9 8 1 2 4 1 2

17 Đồng Hội  9 8 1 2 4 1 2

18 Đồng Cờ 4 3 1 1 2 1 1

Tổng cộng 100 85 15 27 59 18 25

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T13:58:45+0700

		2024-04-02T14:00:00+0700

		2024-04-02T14:00:16+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:00:42+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:01:00+0700